
 1 

UCHWAŁA  Nr V/32/2007 

RADY  POWIATU W  PIŃCZOWIE 

z  dnia  22 marca 2007 roku 
 

 
w sprawie uchwalenia  budżetu  Powiatu  na  2007 rok 
 

Na podstawie art. 12, pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 165, art. 166 
ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 180, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 lit. a i b, 13, 14, 15, 
ust. 2 pkt  1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, pkt 1, art. 195 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.)  
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dochody budżetu powiatu w wysokości                 27.568.483,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 
1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości                              29.450.283,00 zł,  

z tego: 
a) wydatki bieżące 26.422.397,25 zł, 
w tym:  

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  17.640.700,80 zł, 
− dotacje      591.088,00 zł, 
− wydatki na obsługę długu      500.000,00 zł, 
− wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 

umową, z tytułu poręczeń i gwarancji        263.000,00 zł, 
b) wydatki majątkowe   3.027.885,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3   

     i wydatki inwestycyjne roczne  
     zgodnie z załącznikiem nr 3a 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości                  2.486.277,00 zł,  

a) wydatki bieżące       322.690,00 zł, 
b) wydatki majątkowe    2.163.587,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.881.800,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie           1.218.158,00 zł, 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu w tym wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
w kwocie                  663.642,00 zł. 



 2 

2. Przychody budżetu w wysokości    4.231.574,00 zł,  
rozchody budżetu   w wysokości    2.349.774,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4 
W budżecie tworzy się rezerwę: 
1) ogólną w wysokości   387.754,00 zł, 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla:  
1) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych:  
-  przychody – 368.000,00 zł,  
-  wydatki     – 368.000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych 
jednostek budżetowych:  
-  dochody – 449.450,00 zł, 
-  wydatki  – 450.497,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) innych podmiotów w wysokości  591.088,00 zł,   
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody  - 54.156,00 zł, 
2) wydatki  - 75.000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 
1) przychody  - 231.000,00 zł, 
2) wydatki  - 260.000,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu             - w kwocie 1.622.690,00 zł; 
 

w tym  pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej                                                                                            
                                                         - w kwocie       1.622.690,00 zł, 



 3 

 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu        - w kwocie 1.881.800,00 zł;  
 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie  2.349.774,00 zł; 
w tym kredyty zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej 

                                                     - w kwocie      114.521,00 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości                    1.622.690,00 zł, 

w tym do zaciągania pożyczek  w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej  
                                                                                                 do wysokości  1.622.690,00 zł, 
2) zaciągania kredytu do wysokości          3.567.932,00 zł, 

w banku wybranym według przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, 
3) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Powiatu i termin zapłaty upływa w 2008 roku 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem zwiększania planowanych wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w wieloletnich programach 
inwestycyjnych, 

5) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne,  
6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty       250.000,00 zł., 
7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11 

Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych powiatowi 
w łącznej wysokości      205.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pińczowie.  

 


